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
Ölheizung mit einem modernisierten Brenner aus dem Jahr 2014.

Entdecken Sie das Potenzial dieser Immobilie und verwirklichen Sie Ihre Wohnträume in einem
Haus mit Charakter.
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Lage & Umgebung

52531 Übach-Palenberg / Boscheln

Die angebotene Immobilie befindet sich im Boscheln. Diese Lage besticht durch ihre
hervorragende Anbindung und gute Infrastruktur. Nur etwa 10 Kilometer entfernt befindet sich
die nächste Autobahnauffahrt, die eine schnelle Verbindung in die umliegenden Städte und
Metropolen ermöglicht. 

Die Stadt Übach-Palenberg bietet eine Mischung aus städtischem Komfort und ländlicher Ruhe.
In unmittelbarer Nähe der Immobilie finden Sie zahlreiche Einkaufsmöglichkeiten, Schulen und
Kindergärten sowie verschiedene Freizeit- und Erholungsangebote. Der Stadtkern lädt mit
seinen Cafés, Geschäften und kulturellen Einrichtungen zu entspannten Stunden ein.

Die Umgebung ist geprägt von einer schönen Naturkulisse, die zu Spaziergängen und Radtouren
einlädt. Dank der guten öffentlichen Verkehrsanbindung erreichen Sie schnell und bequem die
nahegelegenen Städte, was diese Immobilie besonders für Pendler attraktiv macht. 

Dieses Reihenmittelhaus eignet sich ideal für Familien oder Paare, die die perfekte Kombination
aus urbanem Leben und ruhigem Wohnen suchen.

Die Karte zeigt den ungefähren Standort der Immobilie
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Energieausweis

Endenergiebedarf
213,20 kWh/(m²*a)

Befeuerungsart
Öl

Wesentlicher Energieträger
OEL

Gültig bis
28.03.2035
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Hausansicht

Innenhof
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Garten

Eingangsbereich
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Treppenhaus ins 1. OG

Esszimmer
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Küche

Badezimmer EG
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Wohnbereich

Treppenhaus
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Zimmer 1 OG

Durchgangszimmer
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Schlafzimmer

Zimmer 1 DG
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Durchgangszimmer DG

Zimmer DG
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Duschbad DG

Erdgeschoss
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Obergeschoss

Dachgeschoss
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Lageplan
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Kontakt

Wassenberger Str 85a 
52525 Heinsberg
Telefon: 015754490071
E-Mail: n.zaric@immofly.de

Ihr Ansprechpartner
Herr Nikola Zaric

Impressum
www.schnorrenberger.de/impressum/

Besuchen Sie uns im Internet
www.schnorrenberger.de
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